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Poznań, 04.11.2021 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZT/KZ/2021/0000058136 

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2021/2324 

 

Dotyczy: Dostawa infrastruktury blade dla Enea Centrum Sp. z o.o. 

 

Działając na podstawie pkt. 1.9. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

1. Pytanie do ROZDZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, punkt 6 i 7 

Zamawiający wymaga, aby wszystkie obudowy (klatki blade) dostarczane w ramach jednej lokalizacji były 

połączone ze sobą w jedną logiczną infrastrukturę. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający formułując 

te wymaganie ma na myśli jednolite zarządzanie całą logiczna infrastrukturą  i  zastosowanie architektury 

typu master –satellite, w której stosuje się parę modułów master (moduły z portami wprowadzającymi 

połączenia do zewnętrznych sieci LAN/SAN) i dodatkowe moduły satellite, które zapewniają podłączenie 

wszystkich serwerów blade w infrastrukturze do modułów master. Takie połączenie pozwala na 

uproszczenie infrastruktury, zarządzania i obniżenie kosztów rozwiązania. 

W związku z powyższym Czy Zamawiający zgodzi się, aby w przypadku, gdy logiczna infrastruktura składa 

się z więcej niż jednej obudowy, wymagania z punktu 7a i punkt 7d dotyczyły logicznej infrastruktury, 

a nie każdej dostarczanej obudowy blade? 

ODP:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

2. Pytanie do ROZDZIAŁ II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, punkt 7a 

W rozwiązaniu blade HPE pojedynczy moduł 100Gb do obsługi sieci LAN i SAN FC może  być obsadzony 

maksymalnie 6 wkładkami wyprowadzającymi zewnętrzne połączenia LAN/SAN FC. Czy Zamawiający 

zaakceptuje, aby moduł był wyposażony w min. 4 szt. wkładki SFP+ 32Gb FC, 2 kable FC LC-LC OM4 20m, 

2 wkładki QSFP 100Gb (MPO, pozwalają na podział na 4 połączenia 10/25Gb), 2 kable rozszywające port 

100Gb na 4 połączenia 25Gb (kabel dł.20m, LC) i niezbędne licencje do podłączenia sieci SAN (FC) i LAN? 

ODP:  
Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 

 

 

W pozostałym zakresie treść Warunków Zamówienia nie ulega zmianie. 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy – na stronę https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa 

2) a/a 

https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa

